
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 от 15 июля 2020 г.                 № 1267 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального образования  

«Приморский муниципальный район» от 10 января 2020 года № 23 

 

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 24 июня1998 года 

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 10 января 2020 года               

№ 23 «Об определении места вывоза твердых коммунальных отходов с 

территории муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» 

следующие изменения: 

1) в пункте 2 цифру «6» заменить на цифру «11». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

        

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 

 


